
Robotikas nodarbības Dagdas vidusskolā 

 

 

 

2020. gada 13. janvārī 1. – 5. klašu skolēniem tehnoloģiju gada ietvaros notika robotikas 

nodarbības, kuras visas dienas garumā ieplānotajos laikos apmeklēja 145 skolēni. 

Aptaujājot skolēnus un klašu audzinātājus, var secināt, ka visiem ļoti patika darboties, uzzināt jaunas 

lietas, pašiem konstruēt, jo šāda veida nodarbība mūsu skolā notika pirmo reizi. 

Skolēnu atsauksmes: 

- Darbojāmies ar LEGO, bija interesanti, jo mājās arī ir LEGO. 

- Patika, ka attīstījām pirkstus, arī smadzenes, jauna nodarbošanās nākotnē. 

- Patika taisīt LEGO robotu, kurš aizmet golfa bumbiņu. 

- Bija oriģināli. 

- Patika, jo nekad nedomāju, ka paši varam uztaisīt golfa mašīnu. 

- Patika ar pulti strādāt ar robotu. 

- Robotikas nodarbība patika, it īpaši zēniem. Viņi ļoti centīgi strādāja. Interesējās, vai vēl būs tādas 

nodarbības, jo bija jautri un interesanti, aizraujoši, izzinoši. 

- Bija interesanti vērot, kā darbojas pašu radītais robotiņš, ko tas spēj veikt. 

- Ir vēlēšanās būvēt lielāku transportlīdzekli. 

- Tas nebija nemaz tik viegli. 

- Ļoti patika ar planšetēm pārvietot izgatavotos robotus, tam arī bija nepieciešamas prasmes. 

- Lielu prieku sagādāja par atmiņu uzdāvinātās uzlīmes. 

- Radās vēlēšanās iegādāties tādus konstruktorus. 

- No LEGO klučiem varēja veidot zaķus, tos vadīt ar planšetēm. 

- Patika, jo ar materiāliem bija nodrošināti visi skolēni. 

  

Direktores vietniece izglītības jomā Velta Augustova 

 


